de mar, seis mercaderes de paños y lienzos, cuatro cambiadores de moneda, ocho es-

pecieros y boticarios , nueve pelaires , nueve pellejeros , once colchoneros , cuatro fre-

neros , tres latoneros ,. seis bolseros , ocho albarderos , dos corazeros , cinco zapateros
,

cuatro tejedores de lino, dos tintoreros , tres sastres, dos ballesteros , cuatro herreros

.

cuatro carpinteros , dos alfareros , cuatro toneleros , tres canteros , cuatro algodone-

ros , un zurrador, dos revendedores , dos hortelanos y dos corredores de encante.

Otro privilegio del mismo D. Jaime I redujo á ciento el número de los Prohombres

que debían constituir el gran Concejo Municipal, elegibles por los cuatro Concelleres

conjuntamente con el Veguer y el Baile (3 ). Esta concesión fué confirmada por el pri-

vilegio del propio monarca otorgado en 1274. En época posterior, ó sea en 1387
,
por

( 2 )
Noverint Universi : Quod ]Nos Jacobus , Dei gratia, Rex Aragonum, Majoricarum et Yalentiae,

Comes Barchinonae et Urgelli , et Douiinus MontispesuUani : Volentes circa régimen Civitatis Barchi-
nonae provisionem debitam adhibere , et statum ejusdem Civitatis in melius reformare

. ...... .etipsi octo (Consiliarii) cum fuerint jurati eligant simul cura Vicario noslro ducentos Probos-
homines de Civitate, qui in prgesentia diclorun octo et posse Vicarii jurabunt tenere secretum et juvare
Vicarium et dictos Consiliarios, et venire ad ipsum Yicarium omnes vel eorum pars quando peripsum
Vicarium et Conciliarios fuerint demandati. Et isti octo Conciliarii tenjeantur istud onus susUnere per
uuum annum ; et in fine anni , scilicetin die Apparitionis Domini , teneantur alios octo Consiliarios

eligere
,
qui cum fuerint electi et jurati, simul cum Vicario nostro eligant alios ducentos Probos-ho-

rnines de Civitate secundum formara superius comprehensam, etsic fiat de cjeteris quolibet anno; et

illi qui fuerint electi teneantur jurare et dictura onus suscipere modo superius comprebenso. Quod si

faceré noluerint
,
per nostrura Vicarium compellantur.

( 3)^Noveriut Universi : Quod Nos Jacobus , Dei gratia, Rex Aragonum, Ulajoricarum et Valen-
liae, Comes Barchinonae et Urgelli, et Dominus MontispesuUani: Volentes circa régimen Civitatis

Barchinona; provisionem debitam adhibere , el statum ejusdem Civitatis de bono in melius refor-

mare et ipsi quatuor Consiliarii cum fuerint jurati

eligant simul cum nostro Vicario et Bajulo cenlum Probos-homines de Civitate, qui in posse Vicarii
jurent tenere secretum et juvare Vicarium el Bajulum et dictos Consiliarios et venire ad ipsum Vi-
carium elBajulum omnes vel eorum pars quando per ipsos Vicarium el Bajulum et Consiliarios fue-
rint demandati. El isti quatuor Consiliarii teneantur boc onus sustinere per unum annum et in fi-